
Z a r z ą d z e n i e Nr8/2013 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 28 lutego 2013r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za budynki gospodarcze i garaże 
związane z lokalami mieszkalnymi. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie 
gminnym /tekst jedn. z 2001r. Dz.U.Nr 142, poz.1591 z późn.zm./ oraz uchwały 
Nr XVIII/114/2008 Rady Gminy Adamów z dnia 5 czerwca 2008r. w sprawie 
określenia zasad nabywania,zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Adamów oraz ich wydzierżawiania lub najmu - zarządzam co 
następuje: 

Określa się bazową stawkę czynszu za budynki gospodarcze i garaże związane z 
lokalami mieszkalnymi na terenie Gminy Adamów stanowiące jej własność w 
wysokości 1,00 zł. za 1 m2 + 23% VAT. 

§1 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr l tykała 


